
ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 

Vyučování: 

Zahájení školního roku: pondělí 4. září 2023 

Ukončení vyučování I. pololetí: středa 31. ledna 2024 

Ukončení vyučování II. pololetí: pátek 28. června 2024 

  

Prázdniny: 

Podzimní prázdniny: čtvrtek 26. října 2023 a pátek 27. října 2023 

Vánoční prázdniny: sobota 23. prosince 2023 – úterý 2. ledna 2024 

Pololetní prázdniny: pátek 2. února 2024 

Jarní prázdniny: pondělí 11. 3. 2024 – neděle 17. 3. 2024 

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 28. března 2024 

Hlavní prázdniny: sobota 29. června 2024 – neděle 1. září 2024 

  

Ředitelské volno: 

Z provozních důvodů: pátek 29. září 2023, pátek 22. prosince 2023 

Další může být stanoveno podle provozních a organizačních podmínek školy. 

 

Schůzky se zákonnými zástupci žáků: 

Dle potřeby je možné si přes ŠOL smluvit konzultaci s příslušnými učiteli kdykoliv. 

Třídní schůzky:  

pondělí 4. 9. 2023 od 16:30 pro 1. ročník  

úterý 12. 9. 2023 od 16:30 pro 4. až 9. ročník, od 17:30 pro 2. a 3. ročník 

úterý 12. 12. 2023 od 16:30 pro 4. až 9. ročník, od 17:30 pro 1. až 3. ročník 

úterý 4. 6. 2024 od 16:30 pro 4. až 9. ročník, od 17:30 pro 1. až 3. ročník 

Konzultace učitel – zákonný zástupce – žák: 

v období od 18. 3. 2024 do 30. 4. 2024 (termíny určí třídní učitelé) 

  

Porady pedagogů: 

V roce 2023: úterý 29. 8., pátek 1. 9., úterý 12. 9., úterý 10. 10., úterý 14. 11., úterý 12. 12. 

V roce 2024: úterý 9. 1., úterý 23. 1., úterý 13. 2., úterý 19. 3., úterý 16. 4., úterý 14. 5., úterý 4. 6., čtvrtek 

20. 6., pátek 28. 6. 

 
 

 


